

روز قدس روز جوشش رهایی از استکبار است



معاون وزیر امور خارجه اظهار داشت: در راستای ابتکار امام راحل، روز قدس به عنوان سمبل اتحاد میان ملل اسلامی در سراسر دنیا معنی شده است و همه فارغ از دین و نژاد برای مبارزه با اشغالگری رژیم منحوس صهیونیستی برخاسته اند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، محمد فتحعلی معاون وزیر امور خارجه کشور عصر روز گذشته در همایش بین المللی «قدس شریف، محور وحدت امت اسلامی» که در سالن رسول اکرم(ص) در تالار رایزن برگزار شد، ضمن آرزوی قبولی طاعات و عبادات حضار، با ابلاغ سلام حسین امیرعبداللہیان به نیابت از ایشان اظهار داشت: در حقیقت روز قدس میراث، ابتکار و طراحی جاودانه امام خمینی(ره) است و یک فرصت سازی برای دفع غده سرطانی اسرائیل و نجات مردم فلسطین است.

وی در ادامه به بیانات مقام معظم رهبری در خصوص روز قدس اشاره کرد و گفت: امروز روز قدس به عنوان یک مقوله اسلامی در سطح جهان اسلام و الگویی نافذ برای امت مسلمان در حفاظت از کیان جهان اسلام مطرح شده است و مقام معظم رهبری راه امام را در این خصوص ادامه داده اند.

در راستای ابتکار امام راحل روز قدس به عنوان سمبل اتحاد میان ملل اسلامی در سراسر دنیا معنی شده است و همه فارغ از دین و نژاد برای مبارزه با اشغالگری رژیم منحوس صهیونیستی برخاسته اند.

معاون وزیر امور خارجه کشور تصریح کرد: این روز مقدس شکل گیری یک جوشش برای رهایی از استکبار و یک روز بین المللی اسلامی و از ایام ا [] است.

وی ادامه داد: امروز دیگر روز قدس مخصوص جمهوری اسلامی ایران نیست و روز دنیای اسلام است. ما شاهد هستیم که در آستانه این روز عرصه فلسطین اشغالی بار دیگر به میدان مقابله و مقاومت فلسطین در مقابل رژیم اشغالگر تبدیل شده است.

فتحعلی اذعان کرد: امروز هتک حرمت رژیم صهیونیستی به اماکن مقدس افزایش یافته و قدس به کانون بحران های منطقه تبدیل شده است، اما از سوی سازمان های بین المللی واکنش چندانی در این زمینه وجود ندارد.

وی تصریح کرد: رژیم صهیونیستی در حوزه گسترده نقض هایی را علیه ملت فلسطین روا می [] دارد و برای مقابله با آن ضرورت وحدت مسلمانان را بیش از پیش لازم است.

فتحعلی اظهار کرد: امت اسلامی باید در تمام سطوح حاکمیتی برای مقابله با بزرگترین تهدید معاصر یعنی اشغالگری رژیم صهیونیستی قد برافرازد.

وی در پایان گفت: امیدوارم راهکارهایی عملی برای نجات مردم مظلوم فلسطین ارائه شود که تنها راه حل ممکن برای احقاق مردم فلسطین اتحاد و توسعه جبهه مقاومت تا زمان رفع اشغال است.